

## Položkový rozpočet

S:	0077	DPS Krásné Březno, Rozcestí 9
O:	04	Opravy sociálních zařízení
R:	1	Oprava koupelny a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 676,16</b>
	1 342272215	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	4,55000	382,00	1 738,10
	2 342272225	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	9,06000	425,00	3 850,50
	3 342291121	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	7,75000	86,00	666,50
	4 317121101	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	1,00000	119,00	119,00
	5 763111333	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	4,94000	382,00	1 887,08
	6 763111717	SDK stěna základní penetrační nátěr	m2	4,94000	17,00	83,98
	7 59531051.A	Překlad nenosný Ytong NEP 10 125x24,9x10 cm	kus	1,00000	331,00	331,00
Díl:	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 722,00</b>
	8 763135002	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	3,00000	557,00	1 671,00
	9 763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,00000	17,00	51,00
Díl:	61	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 062,98</b>
	10 612142001	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	21,17500	165,00	3 493,88
	11 612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	7,10000	221,00	1 569,10
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>896,47</b>
	12 631311121	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,24000	2 252,00	540,48
	13 631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,01250	28 479,00	355,99
Díl:	64	<b>Výplně otvorů</b>				<b>1 657,00</b>
	14 642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	467,00	467,00
	15 55331346	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
Díl:	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>306,00</b>
	16 941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,00000	102,00	306,00
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 678,96</b>
	17 968062245	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	127,00	254,00
	18 968072245	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,40000	255,00	612,00
	19 766411811	Demontáž obložení stěn - bytové jádro	m2	25,50000	42,00	1 071,00
	20 766421811	Demontáž obložení podhledů - bytové jádro	m2	3,24000	127,00	411,48
	21 767590840	Demontáž podlah - bytové jádro	m2	3,24000	102,00	330,48
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>465,25</b>
	22 998011002	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,82451	255,00	465,25
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>2 108,82</b>
	23 711111001	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky	m2	8,70000	26,00	226,20
	24 711493111	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	8,70000	136,00	1 183,20
	25 711199101	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	6,95000	94,00	653,30
	26 998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03876	1 190,00	46,12
Díl:	721	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 085,02</b>
	27 721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00000	8,00	24,00
	28 721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00000	20,00	20,00
	29 721171913	Propojení dosavadního potrubí PVC D 50	kus	1,00000	127,00	127,00
	30 721171915	Propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000	127,00	127,00
	31 721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	153,00	612,00
	32 721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	168,00	336,00
	33 721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	538,00	538,00
	34 721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	50,00	50,00
	35 721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	54,00	54,00
	36 721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	80,00	80,00
	37 721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	7,00000	15,00	105,00
	38 998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02468	487,00	12,02
Díl:	722	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>6 390,87</b>

39	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	6,00000	43,00	258,00
40	722220851	Demontáž armatur s jedním závitem	kus	4,00000	11,00	44,00
41	722131932	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000	252,00	504,00
42	722172311	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	6,00000	208,00	1 248,00
43	722172331	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	5,00000	212,00	1 060,00
44	722179191	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	230,00	230,00
45	722181111	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20	m	11,00000	46,00	506,00
46	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00000	145,00	725,00
47	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity	kus	2,00000	69,00	138,00
48	283771026	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x9 mm šedočerná	m	11,00000	12,00	132,00
49	286550502	Nástěnka MZD 20 x 1/2" PP R Instaplast, nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním	kus	3,00000	43,00	129,00
50	286550509	Komplet nástěnný MZD 20 x 1/2" PP R Instaplast, dvojnástěnka	kus	1,00000	161,00	161,00
51	55113563.A	Kohout kulový R259D 1/2" x 3/4"	kus	2,00000	216,00	432,00
52	722290215	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	11,00000	51,00	561,00
53	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	11,00000	22,00	242,00
54	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04700	444,00	20,87
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>19 133,76</b>
55	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	148,00	148,00
56	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	96,00	96,00
57	725220841	Demontáž van bez výtokových armatur	soubor	1,00000	109,00	109,00
58	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,00000	55,00	55,00
59	725820802	Demontáž baterie stojánkové	soubor	1,00000	56,00	56,00
60	725810811	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00000	29,00	29,00
61	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	9,00	18,00
62	725991811	Demontáž koupelňových doplňků	kus	5,00000	22,00	110,00
63	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	552,00	552,00
64	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	510,00	510,00
65	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	145,00	145,00
66	725869101	Montáž uzávěrek zápach. umyvadelových D 40	kus	1,00000	98,00	98,00
67	725819402	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	3,00000	123,00	369,00
68	725849200	Montáž baterie sprchové nástěnné	kus	1,00000	259,00	259,00
69	725849302	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	55,00	55,00
70	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	116,00	116,00
71	725299101	Montáž koupelňových doplňků - madel, držáků, sedátek apod.	soubor	7,00000	112,00	784,00
72	725859102	Montáž podlahové vpusti do D 50 mm	kus	1,00000	102,00	102,00
73	64232855.A	Klozet kombi, šikmý odpad, boční napouštění, bílý	kus	1,00000	3 655,00	3 655,00
74	551673931	Sedátko klozetové, bílé	kus	1,00000	765,00	765,00
75	55161641	WC manžeta excentrická	kus	1,00000	32,00	32,00
76	64213625	Umyvadlo bílé 65x48cm 1 otv. pro baterii	kus	1,00000	1 615,00	1 615,00
77	55145000	Baterie umyvadelová stojánková s otvíráním odpadu	kus	1,00000	807,00	807,00
78	55161313	Uzávěrka zápachová umyvadelová DN 40	kus	1,00000	80,00	80,00
79	55141100	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" , s filtrem, bez matky	kus	3,00000	120,00	360,00
80	551450092	Baterie sprchová nástěnná , bez příslušenství	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00
81	55192761	Držák ruční sprchy výkyvný	kus	1,00000	51,00	51,00
82	28349056	Dvířka vanová z ABS D 300 x 300 mm	kus	1,00000	187,00	187,00
83	55440112	Madlo bílé dvojité sklopné 830 mm R66830.11, koupelňový doplněk	kus	1,00000	1 530,00	1 530,00
84	55440102	Madlo bílé dvojité pevné 830 mm R6683.11, koupelňový doplněk	kus	1,00000	1 275,00	1 275,00
85	55440004	Madlo bílé rovné 600 mm R6660.11, koupelňový doplněk	kus	1,00000	411,00	411,00
86	55430012	Sedátko sklápěcí s opěrnou nohou 44x45 cm R6699.44, do sprchového koutu	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00
87	615290318	Zrcadlo na bílé desce 48x76x2 cm	kus	1,00000	467,00	467,00
88	55162448.A	Vpusť podlahová DN 40/50, ležatý odtok	kus	1,00000	680,00	680,00
89	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,07477	505,00	37,76
<b>Díl:</b>	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>943,45</b>
90	728115412	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	1,00000	109,00	109,00
91	728614612	Montáž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm	kus	1,00000	139,00	139,00

92	42981162	Potrubí SPIRO 125/3, délka 3 m	kus	1,00000	212,00	212,00
93	429148025	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 125STH	kus	1,00000	470,00	470,00
94	998728102	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,00546	2 464,00	13,45
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 334,09</b>
95	766660001	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	765,00	765,00
96	766660729	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	300,00	300,00
97	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00
98	54914584	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. bílá	kus	1,00000	467,00	467,00
99	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01675	1 020,00	17,09
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 085,89</b>
104	771121011	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,00000	17,00	51,00
105	771574152	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,00000	365,00	1 095,00
106	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,00000	93,00	279,00
107	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,00000	127,00	381,00
108	771591115	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	6,95000	76,00	528,20
109	771578001	Montáž podlahových lišt	m	0,80000	94,00	75,20
110	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	0,80000	178,00	142,40
111	597623121	Dlaždice dle výběru investora (TRAVERTIN, DAR35034)	m2	3,15000	467,00	1 471,05
112	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,06180	1 020,00	63,04
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>14 758,89</b>
113	781121011	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,90000	12,00	166,80
114	781474152	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25X33 cm	m2	13,90000	365,00	5 073,50
115	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednotl	m2	13,90000	94,00	1 306,60
116	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	13,90000	76,00	1 056,40
117	781491001	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	6,00000	68,00	408,00
118	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	6,00000	153,00	918,00
119	597813600	Obklad dle výběru investora (LAZIO, WADKB001)	m2	12,34500	382,00	4 715,79
120	597813600	Obklad dle výběru investora (LAZIO, WADKB004)	m2	2,25000	382,00	859,50
121	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,24931	1 020,00	254,30
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>300,00</b>
122	783314101	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný (zárubeň)	m2	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>378,00</b>
123	784181101	Penetrace podkladu, 1 x	m2	7,00000	17,00	119,00
124	784211101	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	7,00000	37,00	259,00
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>5 500,00</b>
125	210000000	Demontáž a montáž elektroinstalace vč. dodávky kabeláže, svíidel, vypínačů, zásuvek atd.,vč.výchozí	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 211,69</b>
126	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,92139	300,00	576,42
127	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,21390	60,00	1 152,83
128	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,92139	120,00	230,57
129	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,92139	350,00	672,49
130	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,05668	51,00	1 175,89
131	997013609	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,92139	210,00	403,49
<b>celkem</b>						<b>84 695,28 Kč</b>